
PCR99'ETRoo4"i 867475

DodMek ČA č í " ppm2589&6š'c:j=ž¢j'í k
>T

c".j.: PPR-2589&4ICJ2M
na nákup odzmků OS PSP Cr ze dne iZ. 8. 2u19, úz?N"éňý mezi

smiumímí stranami:

Sídlo:
Příjem:e Täkturq:

ič:
DIČ:
Zastoupená:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:

(dáte jen Robjednatm

a

Prodávající:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
E-mail:

(dále jen ,,dodavater)

- repubiika vniůr-
Nad Štofou 930,'3, Praha 7, 'i 70 34
poikejM pľezk'ium ČR
3píáva iogásůckého zabezpečMú
P.O.BOX 6, ii50 05, PnžM 5
00007064
CZ00007064
Mgr. Davidem Pšeničkou, vedoucím Odboru movitého majetku
Správy !ogistíckého zabezpečení
ČNB Praha i
550488U0710

Martin Faltus
Heranova 1245, 562 06 Ústí nad Orlicí
72847786

Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na úpravě objednávkv:

1. termín plnění nově zní následovně:

Termín plnění bucie posunut z 12. 9. 2019 na 21. 9. 2019. Důvodem zpoždění je větší množství a
kompletace odznaků spolu s koženým závěsem

2. Ostatní ujednání objednávky nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.

3. Tento dodatek je nedílnou součástí objednávky a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma
smluvními stranami.

za objednatele

Mgr. Da čka

za dodavatele


